Ö z: Menşei Eski Mısır ve Sasanilere kadar giden Cizye, İslam
Devletlerinde zımmî statüsünde yaşayan gayrimüslim reayadan
can, mal ve hayat güvencelerine karşılık alınan baş vergisidir. Bu
çalışmada Hicri 1105 ve Miladi 1693-94 tarihli MAD.d. 03648
Maliyeden Müdevver Defter’deki veriler ışığında günümüzde
Bulgaristan topraklan içerisinde yer alan ve gayrimüslimlerin
yoğun olarak yaşadığı yerlerden biri olan Karinabad Kazası’nın
cizye mükellefi gayrimüslim nüfusu ile ekonomik statülerini ve
Karinabad Kazası’nın tahmini cizye gelirleri incelenmiştir.